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RETIFICAÇÃO DO 

ROL DOS INSCRITOS 

 

 

O Município de José Boiteux – SC TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÃO da lista das 

Inscrições Deferidas no Processo Seletivo, objeto do Edital nº03/2015 de 28 de setembro de 2015. 

 

Estará disponível link para recurso contra o Indeferimento da Inscrição nos dias 05 e 06 

de novembro de 2015 na área do candidato disponível em click.listaeditais.com.br. 

 

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG 

1 223800 Adelina Paate 3273840 

2 126188 Aline Cristina Pereira Meneghelli 47802510 

3 126072 Ana Maria Brenzinger Pasotto 6928498 

4 214009 Barbara Aline Scharpf 5720819 

5 126475 Carina Penz De Oliveira 4056428 

6 223779 Claudia Eduarda Eltermann Anzini 55480241 

7 132086 Claudia Luiza Moser Meneghelli 4642853 

8 125656 Cristiane Brehmer 6768118 

9 218623 Cristiane Pripra Rode Penz 4068550 

10 223837 Cristiani Terezinha Da Silva 4068748 

11 126670 Daiane Dreger 5880358 

12 224651 Deisi Luzia Zandonai 4642932 

13 127420 Ellen Schluter Da Silva 4529708 

14 222715 Elois Sueli Franca 43743196 

15 222223 Fabricio Augusto Koerich 5548109 

16 223207 Fernanda Da Silva 6292334 

17 214414 Franciele Goncalves 6868444 

18 224029 Francieli Griboski 4068536 

19 222714 Francieli Tottene 4311227 

20 217757 Geovana Gramkow 6338071 

21 133354 Hianka Bruna Comper 5799346 

22 129455 Hosana Lima Dos Santos 3998320 

23 133453 Iraci Ancini 3243578 

24 126894 Ivanir De Amorim 1673013 

25 126662 Jaine Casas 4529683 

26 223667 Janaine Alionso Cipriani 6677139 

27 224571 Janete Andrzejevski 4085426 

28 224628 Lana Fabricia Txagdy Patte 5799308 

29 127422 Lissandra Krenkel Da Silva 5307686 

30 222837 Luana Aparecida Luiz De Assis 6189661 

31 222839 Marcia Quesinski 4311855 

32 219753 Margarete Vaicome Patte 4088976 
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Seq Nº INSC CANDIDATO RG 

33 220739 Marilene Aparecida Ferreira 6768124 

34 126229 Morgana Pisa 4432128 

35 218235 Nicacia Claudiano De Gracia 4068546 

36 126426 Paloma Jacinto 6132135 

37 224347 Pamela Da Silva Vignoli 6338651 

38 130888 Regiane Küenzer 4642865 

39 211539 Ronicleia De Lima Antunes 5313145 

40 224041 Sandra Regina Vieira 1604098 

41 223559 Scheila Schroeder Dagostin 5412882 

42 223815 Sirlei Ulmann 4745332 

43 134743 Solange Pereira 3242042 

44 128684 Suzana Conzatti 4280548 

45 134263 Suzana De Oliveira 4311685 

46 127205 Taina Possamai 6276604 

47 213826 Tanara Bonetti 4085203 

48 132184 Tatiana Aparecida Vanderlinde Ricardo 3732490 

49 130277 Tatiane Tobias Nicolletti 5675961 

50 224636 Vacla Bela Camlem 4794911 

51 127162 Vanessa Bertelli 4374274 

52 222768 Vanessa Gramkow 3930477 

53 223842 Youo Maurina Ingacla 5181256 

54 224630 Zilda Pripr 23396172 

 

 

PROF. ANOS INICIAIS 
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG 

1 223802 Adelina Paate 3273840 

2 221132 Angeli Cristina Rescarolli 4068903 

3 131885 Anna Paula De Oliveira 5613291 

4 126196 Bianca Brenzinger Pasotto 4404496 

5 224265 Cilene Schmeider 3820022 

6 126216 Crendo Camlem 3732488 

7 222222 Fabricio Augusto Koerich 5548109 

8 222713 Francieli Tottene 4311227 

9 133353 Hianka Bruna Comper 5799346 

10 133452 Iraci Ancini 3243578 

11 126661 Jaine Casas 4529683 

12 129378 Jardel Brehmer 5720930 

13 126132 Jeonilto Veitcha Crendo 4068552 

14 218092 Lalan Pripra 3674697 

15 222842 Marcia Quesinski 4311855 

16 220649 Marilene Aparecida Ferreira 6768124 

17 126228 Morgana Pisa 4432128 

18 127204 Taina Possamai 6276604 
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19 132183 Tatiana Aparecida Vanderlinde Ricardo 3732490 

20 129085 Tatiane Tobias Nicolletti 5675961 

21 224635 Vacla Bela Camlem 4794911 

22 127161 Vanessa Bertelli 4374274 

23 222767 Vanessa Gramkow 3930477 

 

 

PROF. ARTES  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG 

1 131238 Alice Krieck 6672837 

2 215795 Bruna Rescarolli De Andrade 4706256 

3 221869 Fernanda Bertelli 5987791 

4 222193 Grasielli Cipriani 4529789 

5 129823 Jardel Possamai 5797282 

6 127421 Lissandra Krenkel Da Silva 5307686 

7 223790 Maria Veronica Fleitas Silva Kormann 366790 

8 212767 Maybe Lunelli 2628672 

9 223329 Patricia Fusinato Da Cunha 3547852 

10 127619 Tuane De Carvalho 5799353 

11 223841 Youo Maurina Ingacla 5181256 

 

 

PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG 

1 224437 Belonir Ndili 4457007 

2 224451 Djavan Dave 6033716 

3 132067 Eduardo Jose Bonetti 4311212 

4 222192 Guilherme Cipriani 4529797 

5 126425 Paloma Jacinto 6132135 

 

 

PROF. CIÊNCIAS  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG 

1 126341 Alan Alexandre Souza 3626288 

2 129824 Jardel Possamai 5797282 

3 218093 Lalan Pripra 3674697 

 

 

PROF. INGLÊS  
 

Nenhum candidato inscrito neste cargo. 
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PROF. HISTÓRIA  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG 

1 215040 Anderson Cleiton Oliani 4432369 

2 125679 Jair Silvio Dos Santos 4056456 

3 215089 Napoleao Moreira De Castilho Neto 3998257 

 

 

PROF. GEOGRAFIA  
 

Nenhum candidato inscrito neste cargo. 
 
 

PROF. MATEMÁTICA  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG 

1 212330 Ademar Da Silveira 37695541 

2 211202 Emerson Carlos Rodrigues 106102437 

 

 

PROF. LÍNGUA PORTUGUESA  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG 

1 221870 Fernanda Bertelli 5987791 

2 223204 Leontina Avancini 29004845 

3 126656 Silvania Russini Gavron 3350355 

 

 

PROF. ENSINO RELIGIOSO 
 

Nenhum candidato inscrito neste cargo. 
 
 

2º PROFESSOR  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG 

1 126187 Aline Cristina Pereira Meneghelli 47802510 

2 126071 Ana Maria Brenzinger Pasotto 6928498 

3 210881 Angeli Cristina Rescarolli 4068903 

4 131884 Anna Paula De Oliveira 5613291 

5 214008 Barbara Aline Scharpf 5720819 

6 126474 Carina Penz De Oliveira 4056428 

7 223365 Catia Regina De Oliveira 73353389 

8 224263 Cilene Schmeider 3820022 

9 125655 Cristiane Brehmer 6768118 

10 223840 Cristiani Terezinha Da Silva 4068748 

11 126669 Daiane Dreger 5880358 

12 125478 Diana Bertelli De Oliveira 4404471 

13 223206 Fernanda Da Silva 6292334 

14 214413 Franciele Goncalves 6868444 

15 224028 Francieli Griboski 4068536 

16 217756 Geovana Gramkow 6338071 
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Seq Nº INSC CANDIDATO RG 

17 126893 Ivanir De Amorim 1673013 

18 223666 Janaine Alionso Cipriani 6677139 

19 129377 Jardel Brehmer 5720930 

20 222836 Luana Aparecida Luiz De Assis 6189661 

21 219752 Margarete Vaicome Patte 4088976 

22 223789 Maria Veronica Fleitas Silva Kormann 366790 

23 212766 Maybe Lunelli 2628672 

24 224639 Mikelle Anelao Pripra 4794919 

25 218234 Nicacia Claudiano De Gracia 4068546 

26 224346 Pamela Da Silva Vignoli 6338651 

27 223558 Scheila Schroeder Dagostin 5412882 

28 126655 Silvania Russini Gavron 3350355 

29 223814 Sirlei Ulmann 4745332 

30 134742 Solange Pereira 3242042 

31 128683 Suzana Conzatti 4280548 

 

 

PROF. INFORMÁTICA  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG 

1 224222 Bruno Roberto Costa Tavares 4925860 

2 215635 Eduardo Andre De Andrade 3792324 

3 125687 Jair Silvio Dos Santos 4056456 

4 215057 Leandro Vendrami 55292089 

5 214373 Leonardo Eskelsen 3905332 

6 223248 Odair De Souza 7219237 

 

 

PROF. FANFARRA  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG 

1 133362 Jailton Klock 5987228 

 

 

Prefeitura Municipal de José Boiteux, 05 de novembro de 2015. 

 

JONAS PUDEWELL 

Prefeito Municipal 


